2

[image: image1.png]

Совет народных депутатов Каменского муниципального района

Воронежской области

РЕШЕНИЕ
25  декабря  2024 г.                                                                     №  151
 О повышении (индексации) должностных
 окладов, лицам, замещающим муниципальные
 должности в   Контрольно-счетной комиссии
 Каменского муниципального района
 Воронежской области
       В соответствии с указом Губернатора Воронежской области от 06.12.2024 г. № 369-у «О повышении (индексации) денежного вознаграждения, должностных окладов, окладов за классный чин, пенсии за выслугу лет (доплаты к пенсии), ежемесячной денежной выплаты к пенсии за выслугу лет», в соответствии с решением  Совета   народных депутатов Каменского муниципального района от 28.09.2021 года  № 244  «Об утверждении Положения  об  оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности в   Контрольно-счетной комиссии Каменского муниципального района Воронежской области».
РЕШИЛ:

      1. Повысить (проиндексировать) в 1,03 раза: должностной оклад  председателю Контрольно-счетной комиссии Каменского муниципального района,  установленный  решением  Совета народных депутатов Каменского муниципального района от 28.09.2021 года  № 244  «Об утверждении Положения  об  оплате труда лиц,  замещающих муниципальные должности в   Контрольно-счетной комиссии Каменского муниципального района Воронежской области »,  решением  Совета народных депутатов Каменского муниципального района от 27.05.2022 года  № 44 «О повышении (индексации) должностных  окладов, лицам, замещающим муниципальные, решением  Совета народных депутатов Каменского муниципального района от 27.09.2022 года  № 61 «О повышении (индексации) должностных  окладов, лицам, замещающим муниципальные
 должности в   Контрольно-счетной комиссии   Каменского муниципального района  Воронежской области», решением  Совета народных депутатов Каменского муниципального района от 20.02.2023 года  № 77 «О повышении (индексации) должностных  окладов, лицам, замещающим муниципальные  должности в   Контрольно-счетной комиссии   Каменского муниципального района  Воронежской области», решением  Совета народных депутатов Каменского муниципального района от 30.06.2023 года  № 94 «О повышении (индексации) должностных  окладов, лицам, замещающим муниципальные  должности в   Контрольно-счетной комиссии   Каменского муниципального района  Воронежской области», решением  Совета народных депутатов Каменского муниципального района от 12.10.2023 года  № 101 «О повышении (индексации) должностных  окладов, лицам, замещающим муниципальные  должности в   Контрольно-счетной комиссии   Каменского муниципального района  Воронежской области», решением  Совета народных депутатов Каменского муниципального района от 25.07.2024 года  № 139 «О повышении (индексации) должностных  окладов, лицам, замещающим муниципальные  должности в   Контрольно-счетной комиссии   Каменского муниципального района  Воронежской области».

      2.   Установить, что при повышении (индексации) должностного оклада, его  размер подлежит округлению до целого рубля в сторону увеличения.

      3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в официальном периодическом издании органов местного самоуправления «Вестник муниципальных правовых актов Каменского муниципального района» и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 октября 2024 года.

   Глава Каменского муниципального района                     Л.И. Свистунова
1